
UCHWAŁA NR XLV/448/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych i nagród przyznawanych zawodnikom oraz trenerom za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.559, 583, 1005 i 1079)  oraz art. 31 ust.3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133, z 2021 r. poz. 2054 i 2142) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/83/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów  sportowych i nagród przyznawanych 
zawodnikom oraz trenerom za osiągnięte wysokie wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) uprawia dyscyplinę olimpijską lub paraolimpijską, w której działa polski związek sportowy”; 

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Wysokość miesięcznej kwoty stypendium wynosi od 100 zł do 4.000 zł, według następujących 
kryteriów: 

1)  dla zawodników, uczniów szkół podstawowych - od 100 zł do 800 zł, 

2)  dla zawodników, uczniów szkół ponadpodstawowych - od 100 zł do 2.000 zł, 

3)  dla zawodników nie będących uczniami - od 100 zł do 4.000 zł”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  W przypadku osiągnięcia wysokich wyników sportowych, zawodnikowi, o którym mowa w § 2 
pkt 1, 2 i 5 i jego trenerowi może być przyznana jednorazowa nagroda finansowa według następujących 
kryteriów: 

1)  za zdobyty medal na Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata, 
Mistrzostwach Europy - od 100 zł do 4.000 zł, 

2) za zajęcie miejsca od 4 do 8 w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata, 
Mistrzostwach Europy - od 100 zł do 2.000 zł, 

3) za zdobycie medalu na Mistrzostwach Polski - od 100 zł do 2.000 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Rogowski 

 

Id: 2FA5E6FD-31F6-4F2F-8DA2-97B72BAA66AB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, pozbawiania 

oraz wysokości stypendiów sportowych i nagród przyznawanych zawodnikom oraz trenerom za osiągnięte 

wyniki sportowe przedstawia Burmistrz Polic. 

Zaproponowane w projekcie uchwały zmiany uwzględniają wniosek  Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Policach, wprowadzający w uchwale Nr X/83/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 

sierpnia 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości 

stypendiów sportowych i nagród przyznawanych zawodnikom oraz trenerom za osiągnięte wyniki sportowe, 

zapis umożliwiający przyznania stypendiów i nagród sportowych osobom niepełnosprawnym oraz ich 

trenerom. 

Projekt uchwały przewiduje również podwyższenie górnej granicy wysokości miesięcznej kwoty 

stypendium dla zawodników, którzy są uczniami szkół podstawowych z 400 zł do 800 zł, oraz wprowadza 

zapis dotyczącego zawodników, będących uczniami szkół ponadpodstawowych w miejsce zawodników 

będących uczniami szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

 

Id: 2FA5E6FD-31F6-4F2F-8DA2-97B72BAA66AB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9 Punkt 3



	Paragraf 2

	Uzasadnienie



